
BZM 25 Schießleiter

WT Tag Monat Jahr Disziplin Ort Schießleiter Email
Sa 22 März 25 LP Auflage HSG Erlangen Uwe Schneider Uwe_neuses85@yahoo.de
Sa 22 März 25 UH A + B + UH Deutsch HSG Nürnberg Hermann Prinz Hermann.Prinz@bssb-msb.de
Sa 22 März 25 Luftgewehr SV Sondersfeld Jens Zirkler 3108-879@online.de
So 23 März 25 Zimmerstutzen SV Meiersberg Jürgen Gundacker juergengundacker@t-online.de>
So 23 März 25 Standard Pistole SG Niederndorf Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 29 März 25 KK 100m HSG Nürnberg Berndt Heymann heymann.berndt@t-online.de
Sa 29 März 25 KK 100m Auflage HSG Nürnberg Berndt Heymann heymann.berndt@t-online.de
Sa 29 März 25 Ord. DSB G+O SV Traunfeld Herrmann Prinz Hermann.Prinz@bssb-msb.de
So 30 März 25 Ord. BSSB SV Traunfeld Herrmann Prinz Hermann.Prinz@bssb-msb.de
So 30 März 25 KK ML SV Traunfeld Herrmann Prinz Hermann.Prinz@bssb-msb.de
So 30 März 25 UH C SV Traunfeld Herrmann Prinz Hermann.Prinz@bssb-msb.de
So 30 März 25 LG Auflage SG Weihenzell Ernst Keil Ernst-Keil@t-online.de
So 30 März 25 Mixed Team LG + LP VFL Veitsbronn
Sa 5 April 25 Luftpistole SGi Pyrbaum Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 5 April 25 KK 100m HSG Nürnberg Berndt Heymann heymann.berndt@t-online.de
Sa 5 April 25 KK 100m Auflage HSG Nürnberg Berndt Heymann heymann.berndt@t-online.de
Sa 5 April 25 Lichtgewehr Auflage ZSSG Katzwang Christopher Rogoza christopher@cunctus.de
So 6 April 25 Lichtgewehr ZSSG Katzwang Christopher Rogoza christopher@cunctus.de
So 6 April 25 Luftpistole SGi Pyrbaum Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
So 6 April 25 KK 50m Auflage SSG Dynamit Fürth Berndt Heymann heymann.berndt@t-online.de
Sa 12 April 25 KK 3x20 SSG Dynamit Fürth Gerhard Köhler Gerhard.Koehler@bssb-msb.de
Sa 12 April 25 KK SpoPi SV Traunfeld Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 12 April 25 VL HSG Erlangen Dieter Emmerling Dieter.Emmerling@bssb-msb.de
So 13 April 25 VL HSG Erlangen Dieter Emmerling Dieter.Emmerling@bssb-msb.de
So 13 April 25 KK SpoPi SV Traunfeld Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
So 13 April 25 KK Liegend SSG Dynamit Fürth Gerhard Köhler Gerhard.Koehler@bssb-msb.de
Sa 26 April 25 Luftgewehr SGi Pyrbaum Jens Zirkler 3108-879@online.de
Sa 26 April 25 LP Mehrkampf Deutsche Eiche Roßtal Wolfgang Popp popp-wzl@arcor.de
Sa 26 April 25 LP Standard Deutsche Eiche Roßtal Wolfgang Popp popp-wzl@arcor.de
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Sa 26 April 25 WS Trap Drügendorf Hans Mirsberger hans.mirsberger@t-online.de
So 27 April 25 Luftgewehr VFL Veitsbronn Frank Wrobel Frank.wrobel@gmx.de
So 27 April 25 KK Spopi Aufgelegt SG Niederndorf Gerhard Köhler Gerhard.Koehler@bssb-msb.de
So 27 April 25 ZF-Pistole SV Traunfeld Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 3 Mai 25 KK 50m SSG Dynamit Fürth Gerhard Köhler Gerhard.Koehler@bssb-msb.de
Sa 3 Mai 25 GK SpoPi 9mm HSG Erlangen Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 3 Mai 25 OSP HSG Nürnberg
So 4 Mai 25 Luftgewehr VFL Veitsbronn Frank Wrobel Frank.wrobel@gmx.de
So 4 Mai 25 GK Rev HSG Erlangen Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
So 4 Mai 25 Luftgewehr SGi Pyrbaum Harald Popp Harald.Popp@bssb-msb.de
So 4 Mai 25 Freie Pistole Aufgelegt SSG Dynamit Fürth Gerhard Köhler Gerhard.Koehler@bssb-msb.de
Sa 10 Mai 25 LG-3-St SG 1433 Neumarkt Thomas Häring tshaering@t-online.de
Sa 10 Mai 25 Luftgewehr SGi Pyrbaum Christian Heinlein christian_heinlein@gmx.de
Sa 10 Mai 25 KK 3x40 SSG Dynamit Fürth Günther Reizammer guenther.reizammer@t-online.de
Sa 10 Mai 25 GK Kombi HSG Nürnberg Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 10 Mai 25 Armbrust nat. trad. ASG Zirndorf Erwin Scheckenbach schecki@o2online.de
So 11 Mai 25 Luftgewehr SGi Pyrbaum Christian Heinlein christian_heinlein@gmx.de
So 11 Mai 25 LG-3-St SG 1433 Neumarkt Günther Reizammer guenther.reizammer@t-online.de
So 11 Mai 25 Freie Pistole SSG Dynamit Fürth Harald Popp Harald.Popp@bssb-msb.de
So 11 Mai 25 Armbrust 10m Weiherhof Erwin Scheckenbach schecki@o2online.de
Sa 17 Mai 25 Blasrohr HSG Windsbach Stefan Wiesenbacher Stefan.Wiesenbacher@bssb-msb.de
Sa 17 Mai 25 Ordonnanzpistole/RevolvSG Herzogenaurach Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
Sa 17 Mai 25 Großkalibersportpistole SG Herzogenaurach Karl-Heinz Gänsbauer Karlheinz.Gaensbauer@bssb-msb.de
So 18 Mai 25 Blasrohr HSG Windsbach Stefan Wiesenbacher Stefan.Wiesenbacher@bssb-msb.de
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